
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Edital nº 027/2027 RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

EDITAL nº. 027/2024 PPGSOF

Boa Vista-RR, 03 de junho de 2024.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA 

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE PÓS-

DOUTORADO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO NO PROGRAMA DE 

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRA (PPGSOF) DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA (UFRR), nomeada por meio da PORTARIA nº. 001/2024-

PPGSOF/UFRR de 08 de fevereiro de 2024, e em conformidade com o Edital nº 025/2024-PPGSOF, 

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO NO PROGRAMA 

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS, referente ao EDITAL nº 

025/2025/PPGSOF/UFRR de 09 abril 2024.

Homologação de Inscrições Edital 025/2024-PPGSOF/UFRR
nº Inscrição CPF Situação
01 6286 276.***.***-62 Deferida
02 6308 077.***.***-59 Deferida
03 6302 231.***.***-00 Deferida
04 6303 719.***.***-34 Deferida
05 6300 044.***.***-01 Deferida


